МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6»
	
ИНН 6625017376 КПП 662501001 623114, Свердловская область, город Первоуральск, проспект Космонавтов 12
тел./факс (3439) 64-17-08,  64-87-60 E-mail: mаouschool_6@mail.ru  


	
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
	  12.02.2026
	    № 01-11 /69 



О планировании работы зимнего Лагеря-ВПР с дневным пребыванием детей на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» в период с 16.02.2026 по 20.02.2026 года (5 дней)
На основании приказа директора от 26.01.2026 № 01-11/40, постановления Администрации муниципального округа Первоуральск от 24 января 2025 года № 198 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2025 году и плановый период 2026 – 2027 годы», п.15 Устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» (МАОУ СОШ № 6), с целью организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярный период с 16.02.2026 по 20.02.2026 года (5 дней) и создания условий для организации оздоровительной кампании в 2026 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав работников Лагеря МАОУ СОШ № 6 (Приложение 1 к приказу на 1 листе в 1 экземпляре).
2. Утвердить: 
2.1. режим дня (Приложение 2к приказу на 1 листе в 1 экземпляре).
2.2. программу работы Лагеря – ВПР,
2.3. расписание занятий по подготовке к ВПР для обучающихся 4-8 классов,
2.4. программы работы ученических мастерских:
	№ п/п
	Название мастерской  
	Воспитатели - мастеровые 

	1. 
	Литературная гостиная «Малахитовая шкатулка»
(библиотека)
	Канаева Инна Владимировна

	2. 
	Спортивные забавы народов Урала
(спортивный зал)
	Панина Марина Владимировна

	3. 
	Музыка народов Урала (кабинет № 01)
	Шарапова Елена Николаевна

	4. 
	Мастерицы - рукодельницы (кабинет № 02)
	Прищепа Валерия Павловна


3. Пермяковой Елене Викторовне, начальнику Лагеря –ВПР, использовать в работе утвержденные нормативные документы (постоянно) и возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на работников Лагеря –ВПР (п. 1 настоящего приказа) с 16.02.2026 по 20.02.2026 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы				          	                     		О.В. Ошуркова 

С приказом от 12.02.2026 года № 01-11/69 ознакомлена: 

	  ___________________________________________
  Дата      Фамилия И.О.                             подпись
	

	
	




Приложение № 1 к приказу от 12.02.2026 года № 01-11/69
Списочный состав работников Лагеря - ВПР 
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Параллели и классы

	1. 
	Пермякова Елена Викторовна
	Начальник лагеря
	

	2. 
	Калибин Евгений Анатольевич
	Заместитель начальника по АХЧ
	

	3. 
	Гулевич Михаил Александрович
	Воспитатель (Организатор)
	

	4. 
	Клепикова Татьяна Александровна
	Воспитатель (Организатор)
	

	5. 
	Артемьева Марина Валентиновна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	5,6,7,8

	6. 
	Бобылев Леонид Николаевич
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	5,7,8

	7. 
	Гаврильчук Татьяна Дмитриевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	7

	8. 
	Достовалова Арина Евгеньевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	5,7

	9. 
	Климов Александр Юрьевич
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	7,8

	10. 
	Климова Евгения Сергеевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	8

	11. 
	Климова Элина Валерьевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	5,6,7,8

	12. 
	Кормильцева Жанна Эдуардовна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	5

	13. 
	Белослудцева Ольга Васильевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	4

	14. 
	Кропанцева Анастасия Анатольевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	6

	15. 
	Молчанова Ольга Валентиновна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	7,8

	16. 
	Некрасова Татьяна Анатольевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	4

	17. 
	Никитина Вероника Александровна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	6

	18. 
	Попова Валентина Николаевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	5

	19. 
	Снигирева Анна Сергеевна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	6,7,8

	20. 
	Жукова Ольга Владимировна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	4

	21. 
	Князева Валерия Владимировна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	4

	22. 
	Колобова Ольга Михайловна
	Воспитатель-куратор занятий ВПР
	4, 

	23. 
	Аникушина Надежда Юрьевна 
	Воспитатель 12.00 – 15.00
	4 А,В

	24. 
	Гулевич Юлия Гарахановна
	Воспитатель 8.00 – 13.00
	4 А,В

	25. 
	Жукова Ольга Владимировна
	Воспитатель 12.00 – 15.00
	4 Б,В

	26. 
	Шатравка Светлана Юрьевна
	Воспитатель 8.00 – 13.00
	4 Б,В

	27. 
	Достовалова Арина Евгеньевна
	Воспитатель 12.00 – 15.00
	5

	28. 
	Кормильцева Жанна Эдуардовна
	Воспитатель 8.00 – 13.00
	5

	29. 
	Кочеткова Евгения Константиновна
	Воспитатель 12.00 – 15.00
	6

	30. 
	Никитина Вероника Александровна
	Воспитатель 8.00 – 13.00
	6

	31. 
	Новикова Жанна Игоревна
	Воспитатель 12.00 – 15.00
	7

	32. 
	Гаврильчук Татьяна Дмитриевна
	Воспитатель 8.00 – 13.00
	7

	33. 
	Панина Марина Владимировна
	Воспитатель 8.00 – 13.00
	8

	34. 
	Молчанова Ольга Валентиновна 
	Воспитатель 12.00 – 15.00
	8

	35. 
	Панина Марина Владимировна
	Воспитатель (кружок)
	4,5,6,7,8

	36. 
	Шарапова Елена Николаевна
	Воспитатель (кружок)
	4,5,6,7,8

	37. 
	Прищепа Валерия Павловна
	Воспитатель (кружок)
	4,5,6,7,8

	38. 
	Теплых Наталья Дмитриевна
	Воспитатель (кружок)
	4,5,6,7,8

	39. 
	Канаева Инна Владимировна
	Воспитатель (кружок)
	4,5,6,7,8


Названия мастерских Лагеря – ВПР и их месторасположения
	№ п/п
	Название мастерской  
	Место расположения (кабинет)

	1. 
	Литературная гостиная «Малахитовая шкатулка»
	библиотека

	2. 
	Спортивные забавы народов Урала
	спортзал

	3. 
	Музыка народов Урала
	01

	4. 
	Мастерицы – рукодельницы 
	02



Приложение № 2 к приказу от 12.02.2026 года № 01-11/69

УТВЕРЖДЕНО
Директор МАОУ СОШ №6 __________О.В. Ошуркова 

Учреждение с дневным пребыванием детей на базе 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Режим дня

	Время 
	Мероприятия 
	Ответственные 

	8.30 – 8.45
	Сбор  детей (индивидуальный прием, начало работы лагеря)
	Воспитатели 
Медицинский работник

	8.45-9.00
	Утренняя  зарядка
	Организатор спортивно массовой работы, 
воспитатели

	9.00 – 9.15
	Утренняя линейка 
	Начальник Лагеря
Организаторы. 

	9.20 – 9.55
	Завтрак 
	Воспитатели

	10.00  – 11.00
	Час здоровья  и творчества 
	Воспитатели
Руководители кружков

	11.00 – 11.15
	Трудовой  десант
	Воспитатели

	11.15 – 13.30
	Отрядные дела, общелагерные  дела мероприятия, занятия в кружках по интересам
	Воспитатели
Руководители кружков
Организаторы 

	13.30 – 14.00
	Обед
	Воспитатели

	14.00 – 14.20
	Подведение итогов дня (Рефлексия) 
	Воспитатели

	14.30 
	Уход домой
	Воспитатели



Верно: 					О.В. Ошуркова 


Приложение № 3 к приказу от 12.02.2026 года № 01-11/69

УТВЕРЖДЕНО
Директор МАОУ СОШ №6 __________О.В. Ошуркова 

	Административно-управленческий персонал

	 1
	Начальник лагеря
	1

	 2
	Организатор 
	2

	 3
	Заместитель  начальника по АХЧ
	1

	
	ИТОГО:
	4

	Педагогический персонал

	 1
	Воспитатели
	22

	 2
	Руководители кружков
	4

	
	ИТОГО:
	26

	Обслуживающий и прочий персонал

	1 
	Уборщик служебных помещений
	2

	Обслуживающий персонал столовой (по договору с МАОУ СОШ № 6)

	 1
	Заведующая  столовой
	1

	 2
	Повар 
	2

	 3
	Мойщик  посуды
	1

	 
	Итого 
	4

	Медицинский работник

	 1
	Медицинский  работник
	1

	 
	Итого 
	1

	 
	Всего  
	37




Верно: 					О.В. Ошуркова 


С приказом от 12.02.2026 года № 01-11/69 ознакомлены: 
	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись

	___________________________________________
Дата      Фамилия И.О.                             подпись



